Решение единственного участника

. Общества с ограниченноЙ ответственностью кАРАГОН>

об утверждении Положения о порядке проведения Общеrо собрания участников

г. Новосибирск 07 октября 2009г.

Я, единственный участник Общества с ограниченной ответственностью

кАРАГОН> - Колесниченко Иван Анатольевич, паспорт 50 0З 0048З4, выдан УВ.Щ

Ленинского района г. Новосибирска 1З.04.2002г,, код подразделения 542-006,

на основании Федерального закона от08.02.1998 N 14-ФЗ "Об обществах

с ограниченной ответственностью",

РЕШИЛ:

1. В соответствии с п.9.23 устава
проведения Общего собрания

ответственностью "АРАГоН"

Общества, утвердить Положение о порядке

участников Общества с ограниченной

ЕдинственныЙ участник ООО / Колесниченко И.А.(АРАГоН))